
Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

04.716.651/0001-33CNPJ / CPF: Validade do Cadastro: 05/01/2017

LIDIANE SENA DE MORAIS - EPPRazão Social / Nome:

EMPRESÁRIO INDIVIDUALNatureza Jurídica:

Unidade Cadastradora: 193028 - SUPERINTENDENCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS/AM

Domicílio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Atividade Econômica: 4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS,
MERCEARIAS E ARMAZÉNS

Endereço: RUA DOUTORA HELOISA 88 - Manaus - AM

Nada Consta

Ocorrência:

Consta

Consta

Impedimento de Licitar:

Vínculo com "Serviço Público":

Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Validade:

III -  Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

http://www.tst.jus.br/certidao

II -  Habilitação Jurídica

Validade:

14/11/2016FGTS

(*)Validade:

Níveis validados:

30/10/2016

Receita

I -   Credenciamento

(*)30/10/2016

INSS

Trabalhista Validade: 28/04/2017

Receita Municipal

IV – Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital 15/10/2016Validade: (*)
14/12/2016Validade:

Índices Calculados:

30/06/2017VI – Qualificação Econômico-Financeira – Validade:

SG = 2.81; LG = 1.82; LC = 1.82

Patrimônio Líquido: R$ 507.449,25

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Ass: ______________________________________________________________
CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 31/10/2016 15:44 1 2de

http://www.tst.jus.br/certidao


ANEXO
Impedimentos de Licitar

Razão Social / Nome: LIDIANE SENA DE MORAIS - EPP

04.716.651/0001-33CNPJ / CPF:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG

Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

Impedimento de Licitar no Âmbito:

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE RONDONIA / 158341-INST.FED.DE RONDONIA/CAMPUS COLORADO
DO OESTE
MINISTERIO DA SAUDE / 257026-DIST. SANIT. ESP. INDIGENA JAVARI

CPF: 980.716.612-87      Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Emitido em: 31/10/2016 15:44 2 2de



Portal da Transparência - Governo Federal - http://www.portaltransparencia.gov.br

EMPRESA OU PESSOA CONSULTADA - CEIS

Detalhamento da Sanção Aplicada

Tipo da sanção: Suspensão - Lei de Licitações

Fundamentação legal: Art. 87, inciso III, Lei 8666/1993

Descrição da fundamentação legal:
Pela inexecução total ou parcial do contrato a Administração poderá, garantida a prévia defesa, aplicar ao
contratado as seguintes sanções: III - suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de
contratar com a Administração, por prazo não superior a 2 (dois) anos;

Data de início da sanção: 18/05/2016

Data de fim da sanção 17/05/2017

Data de publicação sanção: 19/05/2016

Publicação Diário Oficial da União Seção 3 Pagina 50 Detalhamento do meio de publicação:

Data do trânsito em julgado: **

Número do processo: 23243.001821/2016-81

Abrangência definida em decisão judicial: **

Órgão sancionador: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Complemento do órgão sancionador:

UF do órgão sancionador: RO

Origem da informação:
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

Endereço: .

Contatos da origem da informação: . ceis@cgu.gov.br

Data da informação: 27/05/2016

ATENÇÃO
Este cadastro visa dar publicidade às sanções administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informações aqui veiculadas são de inteira responsabilidade
das entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos eventuais danos diretos ou
indiretos que delas resultem causados a terceiros.

Você está em:
Início » CEIS » Empresa ou Pessoa Consultada

Tipo de Pessoa: Jurídica

CNPJ: 04.716.651/0001-33

Nome informado pelo Órgão sancionador: LIDIANE SENA DE MORAIS-EPP

Razão Social - Cadastro Receita: LIDIANE SENA DE MORAIS - EPP

Nome Fantasia - Cadastro Receita: LIDIANE SENA DE MORAIS - EPP

Quantidade de registros encontrados: 1 Data da consulta: 31/10/2016 Hora da consulta: 15:30:49

Última atualização do Sistema: Data da atualização: 31/10/2016 Hora da atualização: 14:10:52

** Informação não disponível, favor verificar junto ao órgão sancionador

Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas http://www.portaltransparencia.gov.br/ceis/empresa/04716651000133

1 de 1 31/10/2016 13:38


